queste la via di accesso Via Vittime della Strada, in Catasto Terreni al foglio 20, p.lla 616, vigneto di 

classe 3, ha 0.01.83 et p.lla 621, vigneto di classe 3, ha 0.67.35, superficie complessiva pari a mq 

6.918  

Prezzo base: € 502.000,00 (Euro ccinquecentoduemila/00);  

Offerta minima: € 376.500,00 (Euro trecentosettantaseimilacinquecento/00); 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 20.000,00 (Euro ventimilamila/00). 

Custode Giudiziario degli immobili è stato nominato il medesimo Professionista Delegato. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) - Offerte di acquisto.